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Роман за вистинските љубители на модерните бајки, за луѓето кои никогаш не
престанале да сонуваат за еден друг, поинаков имагинарен свет со поинаква димензија.
По напуштањето на своето родно место и по смртта на нивното дете, Џек и Мејбел се
населуваат во дивата Алјаска, со цел да создадат нов дом, и да започнат од почеток со
своите животи. Но, и таму не е се како што си замислувале. Таму владеат поинакви
сурови закони на природата, а секој нов ден е нова борба за опстанок...
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